
              U C H W A Ł A    Nr  XXX/125/09 

                                              RADY  GMINY       BRZEŻNO 

                                                 z    dnia  18 lutego 2009 r. 

  

 
 

w sprawie  nadania imienia Zespołowi  Szkół Publicznych w Brzeżnie  ,             

w tym Publicznej  Szkole  Podstawowej i Publicznemu  Gimnazjum. 

 

     Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi  zmianami), 

art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 7 września  1991 roku o systemie  oświaty ( Dz. U. z 

2004  roku nr 256, poz. 2572 z późniejszymi  zmianami ) oraz rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 lutego 2007 roku w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2007 roku nr 

35 poz.  222 z późniejszymi  zmianami) na wspólny wniosek rady 

pedagogicznej,  rady  rodziców i samorządu uczniowskiego uchwala się co 

następuje:    

 

 

§  1. ZESPOŁOWI  SZKÓŁ PUBLICZNYCH  ( PUBLICZNEJ  SZKOLE   

 

        PODSTAWOWEJ  , PUBLICZNEMU  GIMNAZJUM )  w BRZEŻNIE   

 

 

Rada  Gminy   Brzeżno  nadaje  imię 

 

KARD.  IGNACEGO  JEŻA  

 
 

 

§  2. Uchwała   wchodzi  w  życie  z dniem   podjęcia. 

 
 

 

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                    Jacek Szablewski 

 
 
 


